conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
1. Não será admitida a subcontratação do objeto do contrato. 

CLÁUSULA QUINTA –PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 
1. PREÇO 
1.1. O valor total da contratação é de R$ 9.540,00 (Nove Mil Quinhentos e Quarenta), de acordo com a 
proposta apresentada sendo: 

ITEM/LOTE PRODUTO QUANTIDADE VALOR UNITARIO 
MES 

VALOR TOTAL MES VALOR TOTAL MES 

2 
MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE  TIPO 2 DE ACORDO 

COM O TERMO DE REFERENCIA 
03 R$ 265,00 R$ 795,00 R$ 9.540,00 

2.